
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Leštička GZ 40 P
(bez kotoučů)
Objednací číslo:
3091130

5 480 € bez DPH
6 630 Kč s DPH

Robustní stroj na leštění kovu.

Měkký a tvrdý leštící kotouč
Bezúdržbový motor, vyvážený rotor s kvalitními kuličkovými ložisky
Gumové podložky pro tlumení vibrací

Rozsah dodávky

Leštící kotouče a podstavec nejsou součástí dodávky

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Priemer leštiaceho kotúča 350 mm
Hrúbka leštiaceho kotúča 35 mm
Priemer upnutia leštiaceho kotúča 30 mm
Otáčky 1400 ot/min
Príkon 4,4 kW
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 1390 × 580 × 530 mm
Hmotnosť 110 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Leštiaci kotúč mäkký, Ø 350 × 40
mm / Ø 25 mm

Objednací číslo 3107340
Cena bez DPH 61 Kč
Cena s DPH 74 Kč

Leštiaci kotúč tvrdý, Ø 350 × 40
mm / Ø 25 mm

Objednací číslo 3107341
Cena bez DPH 61 Kč
Cena s DPH 74 Kč

Podstavec pro brusky GZ 40

Objednací číslo 3107123
Cena bez DPH 256 Kč
Cena s DPH 309 Kč


